
UCHWAŁA NR XXII/271/12
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY

z dnia 30 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Miasto Świdnica na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 § 2, § 3, § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz.U. 
Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/252/12 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Miasto Świdnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 3799) w § 3 ust.1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym, że przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się 
do wyborów przedterminowych i uzupełniających organów jednostek samorządu terytorialnego jak 
i referendów lokalnych przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której uchwala weszła w życie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Świdnicy. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Joanna Gadzińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5008


		2012-12-19T13:28:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




